
Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 2 Benček Dominik Plichta Radovan Mitsubishi Lancer EVO IX 4 x 3:04.867 1:01.442 1:02.025 1:01.400

2 37 Nemček Rado - Fiat 126 5 3:17.460 12.593 1:06.295 1:05.762 1:05.403

3 55 András František - Mazda RX-7 7 3:25.507 20.640 1:07.963 1:07.689 1:09.855

4 54 Ivan Tomáš Horváthová Miroslava BMW e30 7 x 3:25.679 20.812 1:08.929 1:08.913 1:07.837

5 50 Motýľ Vladimír Jelčová Beáta BMW e30 7 x 3:26.030 21.163 1:10.165 1:07.661 1:08.204

6 23 Mesarčík Stanislav - Citroën Saxo Vts 2 x 3:29.051 24.184 1:10.712 1:09.142 1:09.197

7 19 Koľvek Tomáš - Citroën Saxo Vts 2 x 3:29.693 24.826 1:10.146 1:09.793 1:09.754

8 7 Magyar Patrik - Seat Ibiza 3 x 3:29.887 25.020 1:10.151 1:09.697 1:10.039

9 38 Šup Norbert Cernaiová Veronika Škoda 100 L Rallye 5 x 3:30.670 25.803 1:09.590 1:10.219 1:10.861

10 51 Fečo Radoslav Szabová Jana BMW e46 7 x 3:30.868 26.001 1:10.457 1:10.623 1:09.788

11 47 Harsányi Ľudovít - Škoda 105 L 6 x 3:30.878 26.011 1:10.252 1:10.391 1:10.235

12 3 Gábriš Vladimír - Audi S3 4 x 3:32.181 27.314 1:10.778 1:10.258 1:11.145

13 9 Podolský Dušan - Renault Clio RS 3 x 3:32.626 27.759 1:10.373 1:09.923 1:12.330

14 1 Gálik Michal - Mitsubishi Lancer EVO IX 4 3:33.074 28.207 1:05.278 1:23.456 2.000 1:04.340

15 6 Leško Marek - Renault Megane Coupe 3 x 3:34.714 29.847 1:16.701 7.000 1:09.022 1:08.991

16 5 Čižmár Maroš - VW Golf Gti 4 x 3:35.866 30.999 1:10.735 1:11.361 1:13.770

17 10 Šimko Martin - Peugeot 206 RC 3 x 3:36.976 32.109 1:13.123 2.000 1:11.749 1:12.104

18 22 Olejník Ján - Citroën C2 Vts 2 x 3:38.348 33.481 1:12.695 1:13.498 1:12.155

19 20 Jóni Patrik Jóni Milan Citroën Saxo Vts 2 x 3:41.632 36.765 1:14.318 1:14.494 1:12.820

20 25 Melich Tomáš Zavacká Kristína Honda Civic 1 x 3:43.515 38.648 1:14.121 1:14.759 1:14.635

21 58 Mesarčík Július Mesarčík Stanislav Citroën Saxo Vts 2 x 3:46.460 41.593 1:16.084 1:16.502 1:13.874

22 46 Čarný Tomáš - Lada 2107 6 x 3:47.635 42.768 1:15.812 1:16.368 1:15.455

23 45 Šálka Jozef Kincáková Michaela Lada VFTS 6 x 3:48.016 43.149 1:19.616 2.000 1:14.202 1:14.198

24 48 Olejník Martin - BMW e39 7 x 3:48.403 43.536 1:15.799 1:16.632 1:15.972

25 49 Murín Pavol Koňaková Alexandra BMW e36 Compact 7 x 3:48.555 43.688 1:13.544 1:16.388 1:18.623

26 4 Seman Stanislav Skubíková Jana Subaru Impreza 4 x 3:49.451 44.584 1:15.584 1:16.993 1:16.874

27 14 Kovalčík Dušan Knutelski Adrian Škoda Octavia RS 3 x 3:50.115 45.248 1:18.502 1:15.571 1:16.042
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28 44 Soltisz Richard Petrušová Anna BMW e36 6 x 3:50.498 45.631 1:16.337 1:17.480 1:16.681

29 24 Pavličko Patrik Kožuchová Veronika VW Polo 1 x 3:50.820 45.953 1:17.538 1:16.177 1:17.105

30 33 Guľa Patrik Guľa Stanislav Peugeot 206 2 x 3:51.294 46.427 1:17.373 1:17.263 1:16.658

31 52 Zvara Štefan - BMW M3 7 3:52.155 47.288 1:12.240 1:30.782 2.000 1:09.133

32 21 Olejár Peter Pecuch Norbert Citroën Saxo Vts 2 x 3:52.753 47.886 1:18.220 1:17.068 1:17.465

33 40 Kováč Branislav Kováč Marek Škoda 100 L 5 x 3:52.757 47.890 1:17.050 1:17.571 1:18.136

34 34 Gunár Ján ml. Gunár Ján st. Honda CR-X del Sol 2 x 3:52.872 48.005 1:18.517 1:16.938 1:17.417

35 16 Leskovjanský Štefan - Citroën C2 Vts 2 x 3:54.299 49.432 1:17.984 1:18.480 1:17.835

36 59 Kováčová Bernadett Černai Patrik Lada VFTS 6 x 3:55.054 50.187 1:18.534 1:18.987 1:17.533

37 60 Frývaldská Zdenka - Honda Civic 2 3:55.357 50.490 1:18.206 1:18.582 1:18.569

38 12 Nagy Ľudovít Nagyová Alena VW Golf 3 3:55.671 50.804 1:20.189 1:17.722 1:17.760

39 61 Kožuchová Veronika Pavličko Patrik VW Polo 1 x 3:56.902 52.035 1:20.175 1:17.853 1:18.874

40 29 Peko Damian Peko Martin Honda Civic 1 x 3:56.936 52.069 1:20.965 1:18.133 1:17.838

41 26 Piatak Ján Vida Leonard VW Polo 1 x 3:57.075 52.208 1:19.062 1:19.190 1:18.823

42 62 Zavacká Kristína Melich Tomáš Honda Civic 1 x 3:58.194 53.327 1:19.181 1:19.136 1:19.877

43 30 Cordova Belduma Jose Andres Cordova Beldumova Lubica Fiat Seicento 1 x 3:58.284 53.417 1:19.090 1:20.171 1:19.023

44 15 Pliešovský Matej Adamčová Andrea Renault Clio Sport 3 x 4:00.917 56.050 1:21.100 1:20.282 1:19.535

45 41 Korec Miroslav Korec Stanislav Lada 2105 6 x 4:03.334 58.467 1:20.464 1:22.408 1:20.462

46 35 Kováč Marek Kováč Branislav Škoda 100 L 5 x 4:04.905 1:00.038 1:22.602 1:21.352 1:20.951

47 57 Košťál Ján - Renault Twingo RS 2 x 4:05.855 1:00.988 1:23.323 1:20.165 1:22.367

48 31 Čarný Matúš Čarný Tomáš Lada 2107 6 x 4:07.721 1:02.854 1:24.702 1:22.572 1:20.447

49 32 Košťál Šimon Košťál Ján Renault Twingo RS 2 x 4:14.561 1:09.694 1:25.043 1:23.416 1:26.102

50 36 Mižák Erik - Škoda Fabia 1 x 4:15.074 1:10.207 1:20.180 1:21.420 1:33.474

51 39 Rolík Ondrej Rolíková Sabína Škoda 105 5 x 4:16.624 1:11.757 1:24.674 1:27.699 2.000 1:24.251

52 28 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 6 x 4:19.096 1:14.229 1:31.044 1:26.310 4.000 1:21.742

53 42 Weiszer Kevin Haluška Šimon BMW e36 6 4:45.316 1:40.449 1:37.067 1:32.721 1:35.528

54 56 Putnocký Matúš - Suzuki Swift Sport 2 x 5:12.081 2:07.214 1:19.136 1:18.945 2:34.000 2.000

18 Mikovič Marek Palčáková Nikola Citroën C2 2

13 Slámka Ivan - VW Golf 3

27 Javorsky Igor - Opel Tigra 1 x

8 Jačišin Jakub Benček Jaroslav Peugeot 206 RC 3 x



Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 25 Melich Tomáš Zavacká Kristína Honda Civic 1 x 3:43.515 1:14.121 1:14.759 1:14.635

2 24 Pavličko Patrik Kožuchová Veronika VW Polo 1 x 3:50.820 7.305 1:17.538 1:16.177 1:17.105

3 61 Kožuchová Veronika Pavličko Patrik VW Polo 1 x 3:56.902 13.387 1:20.175 1:17.853 1:18.874

4 29 Peko Damian Peko Martin Honda Civic 1 x 3:56.936 13.421 1:20.965 1:18.133 1:17.838

5 26 Piatak Ján Vida Leonard VW Polo 1 x 3:57.075 13.560 1:19.062 1:19.190 1:18.823

6 62 Zavacká Kristína Melich Tomáš Honda Civic 1 x 3:58.194 14.679 1:19.181 1:19.136 1:19.877

7 30 Cordova Belduma Jose Andres Cordova Beldumova Lubica Fiat Seicento 1 x 3:58.284 14.769 1:19.090 1:20.171 1:19.023

8 36 Mižák Erik - Škoda Fabia 1 x 4:15.074 31.559 1:20.180 1:21.420 1:33.474

27 Javorsky Igor - Opel Tigra 1 x

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 23 Mesarčík Stanislav - Citroën Saxo Vts 2 x 3:29.051 1:10.712 1:09.142 1:09.197

2 19 Koľvek Tomáš - Citroën Saxo Vts 2 x 3:29.693 0.642 1:10.146 1:09.793 1:09.754

3 22 Olejník Ján - Citroën C2 Vts 2 x 3:38.348 9.297 1:12.695 1:13.498 1:12.155

4 20 Jóni Patrik Jóni Milan Citroën Saxo Vts 2 x 3:41.632 12.581 1:14.318 1:14.494 1:12.820

5 58 Mesarčík Július Mesarčík Stanislav Citroën Saxo Vts 2 x 3:46.460 17.409 1:16.084 1:16.502 1:13.874

6 33 Guľa Patrik Guľa Stanislav Peugeot 206 2 x 3:51.294 22.243 1:17.373 1:17.263 1:16.658

7 21 Olejár Peter Pecuch Norbert Citroën Saxo Vts 2 x 3:52.753 23.702 1:18.220 1:17.068 1:17.465

8 34 Gunár Ján ml. Gunár Ján st. Honda CR-X del Sol 2 x 3:52.872 23.821 1:18.517 1:16.938 1:17.417

9 16 Leskovjanský Štefan - Citroën C2 Vts 2 x 3:54.299 25.248 1:17.984 1:18.480 1:17.835

10 60 Frývaldská Zdenka - Honda Civic 2 3:55.357 26.306 1:18.206 1:18.582 1:18.569

11 57 Košťál Ján - Renault Twingo RS 2 x 4:05.855 36.804 1:23.323 1:20.165 1:22.367

12 32 Košťál Šimon Košťál Ján Renault Twingo RS 2 x 4:14.561 45.510 1:25.043 1:23.416 1:26.102

13 56 Putnocký Matúš - Suzuki Swift Sport 2 x 5:12.081 1:43.030 1:19.136 1:18.945 2:34.000 2.000

18 Mikovič Marek Palčáková Nikola Citroën C2 2

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 7 Magyar Patrik - Seat Ibiza 3 x 3:29.887 1:10.151 1:09.697 1:10.039

TRIEDA 1

TRIEDA 2

TRIEDA 3



2 9 Podolský Dušan - Renault Clio RS 3 x 3:32.626 2.739 1:10.373 1:09.923 1:12.330

3 6 Leško Marek - Renault Megane Coupe 3 x 3:34.714 4.827 1:16.701 7.000 1:09.022 1:08.991

4 10 Šimko Martin - Peugeot 206 RC 3 x 3:36.976 7.089 1:13.123 2.000 1:11.749 1:12.104

5 14 Kovalčík Dušan Knutelski Adrian Škoda Octavia RS 3 x 3:50.115 20.228 1:18.502 1:15.571 1:16.042

6 12 Nagy Ľudovít Nagyová Alena VW Golf 3 3:55.671 25.784 1:20.189 1:17.722 1:17.760

7 15 Pliešovský Matej Adamčová Andrea Renault Clio Sport 3 x 4:00.917 31.030 1:21.100 1:20.282 1:19.535

13 Slámka Ivan - VW Golf 3

8 Jačišin Jakub Benček Jaroslav Peugeot 206 RC 3 x

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 2 Benček Dominik Plichta Radovan Mitsubishi Lancer EVO IX 4 x 3:04.867 1:01.442 1:02.025 1:01.400

2 3 Gábriš Vladimír - Audi S3 4 x 3:32.181 27.314 1:10.778 1:10.258 1:11.145

3 1 Gálik Michal - Mitsubishi Lancer EVO IX 4 3:33.074 28.207 1:05.278 1:23.456 2.000 1:04.340

4 5 Čižmár Maroš - VW Golf Gti 4 x 3:35.866 30.999 1:10.735 1:11.361 1:13.770

5 4 Seman Stanislav Skubíková Jana Subaru Impreza 4 x 3:49.451 44.584 1:15.584 1:16.993 1:16.874

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 37 Nemček Rado - Fiat 126 5 3:17.460 1:06.295 1:05.762 1:05.403

2 38 Šup Norbert Cernaiová Veronika Škoda 100 L Rallye 5 x 3:30.670 13.210 1:09.590 1:10.219 1:10.861

3 40 Kováč Branislav Kováč Marek Škoda 100 L 5 x 3:52.757 35.297 1:17.050 1:17.571 1:18.136

4 35 Kováč Marek Kováč Branislav Škoda 100 L 5 x 4:04.905 47.445 1:22.602 1:21.352 1:20.951

5 39 Rolík Ondrej Rolíková Sabína Škoda 105 5 x 4:16.624 59.164 1:24.674 1:27.699 2.000 1:24.251

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 47 Harsányi Ľudovít - Škoda 105 L 6 x 3:30.878 1:10.252 1:10.391 1:10.235

2 46 Čarný Tomáš - Lada 2107 6 x 3:47.635 16.757 1:15.812 1:16.368 1:15.455

3 45 Šálka Jozef Kincáková Michaela Lada VFTS 6 x 3:48.016 17.138 1:19.616 2.000 1:14.202 1:14.198

4 44 Soltisz Richard Petrušová Anna BMW e36 6 x 3:50.498 19.620 1:16.337 1:17.480 1:16.681

5 59 Kováčová Bernadett Černai Patrik Lada VFTS 6 x 3:55.054 24.176 1:18.534 1:18.987 1:17.533

TRIEDA 4

TRIEDA 5

TRIEDA 6



6 41 Korec Miroslav Korec Stanislav Lada 2105 6 x 4:03.334 32.456 1:20.464 1:22.408 1:20.462

7 31 Čarný Matúš Čarný Tomáš Lada 2107 6 x 4:07.721 36.843 1:24.702 1:22.572 1:20.447

8 28 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 6 x 4:19.096 48.218 1:31.044 1:26.310 4.000 1:21.742

9 42 Weiszer Kevin Haluška Šimon BMW e36 6 4:45.316 1:14.438 1:37.067 1:32.721 1:35.528

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 55 András František - Mazda RX-7 7 3:25.507 1:07.963 1:07.689 1:09.855

2 54 Ivan Tomáš Horváthová Miroslava BMW e30 7 x 3:25.679 0.172 1:08.929 1:08.913 1:07.837

3 50 Motýľ Vladimír Jelčová Beáta BMW e30 7 x 3:26.030 0.523 1:10.165 1:07.661 1:08.204

4 51 Fečo Radoslav Szabová Jana BMW e46 7 x 3:30.868 5.361 1:10.457 1:10.623 1:09.788

5 48 Olejník Martin - BMW e39 7 x 3:48.403 22.896 1:15.799 1:16.632 1:15.972

6 49 Murín Pavol Koňaková Alexandra BMW e36 Compact 7 x 3:48.555 23.048 1:13.544 1:16.388 1:18.623

7 52 Zvara Štefan - BMW M3 7 3:52.155 26.648 1:12.240 1:30.782 2.000 1:09.133

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 33 Guľa Patrik Guľa Stanislav Peugeot 206 2 x 3:51.294 1:17.373 1:17.263 1:16.658

2 34 Gunár Ján ml. Gunár Ján st. Honda CR-X del Sol 2 x 3:52.872 1.578 1:18.517 1:16.938 1:17.417

3 29 Peko Damian Peko Martin Honda Civic 1 x 3:56.936 5.642 1:20.965 1:18.133 1:17.838

4 30 Cordova Belduma Jose Andres Cordova Beldumova Lubica Fiat Seicento 1 x 3:58.284 6.990 1:19.090 1:20.171 1:19.023

5 31 Čarný Matúš Čarný Tomáš Lada 2107 6 x 4:07.721 16.427 1:24.702 1:22.572 1:20.447

6 32 Košťál Šimon Košťál Ján Renault Twingo RS 2 x 4:14.561 23.267 1:25.043 1:23.416 1:26.102

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 59 Kováčová Bernadett Černai Patrik Lada VFTS 6 x 3:55.054 1:18.534 1:18.987 1:17.533

2 60 Frývaldská Zdenka - Honda Civic 2 3:55.357 0.303 1:18.206 1:18.582 1:18.569

3 61 Kožuchová Veronika Pavličko Patrik VW Polo 1 x 3:56.902 1.848 1:20.175 1:17.853 1:18.874

4 62 Zavacká Kristína Melich Tomáš Honda Civic 1 x 3:58.194 3.140 1:19.181 1:19.136 1:19.877

5 28 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 6 x 4:19.096 24.042 1:31.044 1:26.310 4.000 1:21.742

JUNIOR

ŽENY

TRIEDA 7



Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 16 Leskovjanský Štefan - Citroën C2 Vts 2 x 3:54.299 1:17.984 1:18.480 1:17.835

2 26 Piatak Ján Vida Leonard VW Polo 1 x 3:57.075 2.776 1:19.062 1:19.190 1:18.823

3 62 Zavacká Kristína Melich Tomáš Honda Civic 1 x 3:58.194 3.895 1:19.181 1:19.136 1:19.877

4 57 Košťál Ján - Renault Twingo RS 2 x 4:05.855 11.556 1:23.323 1:20.165 1:22.367

5 36 Mižák Erik - Škoda Fabia 1 x 4:15.074 20.775 1:20.180 1:21.420 1:33.474

6 56 Putnocký Matúš - Suzuki Swift Sport 2 x 5:12.081 1:17.782 1:19.136 1:18.945 2:34.000 2.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 9 Podolský Dušan - Renault Clio RS 3 x 3:32.626 1:10.373 1:09.923 1:12.330

2 5 Čižmár Maroš - VW Golf Gti 4 x 3:35.866 3.240 1:10.735 1:11.361 1:13.770

3 48 Olejník Martin - BMW e39 7 x 3:48.403 15.777 1:15.799 1:16.632 1:15.972

4 14 Kovalčík Dušan Knutelski Adrian Škoda Octavia RS 3 x 3:50.115 17.489 1:18.502 1:15.571 1:16.042

5 15 Pliešovský Matej Adamčová Andrea Renault Clio Sport 3 x 4:00.917 28.291 1:21.100 1:20.282 1:19.535

6 28 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 6 x 4:19.096 46.470 1:31.044 1:26.310 4.000 1:21.742

13 Slámka Ivan - VW Golf 3

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 2 Benček Dominik Plichta Radovan Mitsubishi Lancer EVO IX S4 x 2:02.842 1:01.442 1:02.025 1:01.400

2 1 Gálik Michal - Mitsubishi Lancer EVO IX S4 x 2:09.618 6.776 1:05.278 1:23.456 2.000 1:04.340

3 54 Ivan Tomáš Horváthová Miroslava BMW e30 S4 x 2:16.750 13.908 1:08.929 1:08.913 1:07.837

4 23 Mesarčík Stanislav - Citroën Saxo Vts S2 x 2:18.339 15.497 1:10.712 1:09.142 1:09.197

5 7 Magyar Patrik - Seat Ibiza S3 x 2:19.736 16.894 1:10.151 1:09.697 1:10.039

6 9 Podolský Dušan - Renault Clio RS S3 x 2:20.296 17.454 1:10.373 1:09.923 1:12.330

II. RACOON GELNICKÝ SLALOM

MSR SLALOM 2022

OFICIÁLNE VÝSLEDKY 27.08.2022

ABSOLÚTNE PORADIE

TRIEDA N1

TRIEDA N2



7 47 Harsányi Ľudovít - Škoda 105 L S2 x 2:20.487 17.645 1:10.252 1:10.391 1:10.235

8 3 Gábriš Vladimír - Audi S3 S4 x 2:21.036 18.194 1:10.778 1:10.258 1:11.145

9 22 Olejník Ján - Citroën C2 Vts S2 x 2:24.850 22.008 1:12.695 1:13.498 1:12.155

10 20 Jóni Patrik Jóni Milan Citroën Saxo Vts S2 x 2:27.138 24.296 1:14.318 1:14.494 1:12.820

11 45 Šálka Jozef Kincáková Michaela Lada VFTS S3 x 2:28.400 25.558 1:19.616 2.000 1:14.202 1:14.198

12 25 Melich Tomáš Zavacká Kristína Honda Civic S1 x 2:28.756 25.914 1:14.121 1:14.759 1:14.635

13 46 Čarný Tomáš - Lada 2107 S2 x 2:31.267 28.425 1:15.812 1:16.368 1:15.455

14 24 Pavličko Patrik Kožuchová Veronika VW Polo S1 x 2:33.282 30.440 1:17.538 1:16.177 1:17.105

15 33 Guľa Patrik Guľa Stanislav Peugeot 206 S2 x 2:33.921 31.079 1:17.373 1:17.263 1:16.658

16 21 Olejár Peter Pecuch Norbert Citroën Saxo Vts S2 x 2:34.533 31.691 1:18.220 1:17.068 1:17.465

17 16 Leskovjanský Štefan - Citroën C2 Vts S2 x 2:35.819 32.977 1:17.984 1:18.480 1:17.835

18 29 Peko Damian Peko Martin Honda Civic S1 x 2:35.971 33.129 1:20.965 1:18.133 1:17.838

19 59 Kováčová Bernadett Černai Patrik Lada VFTS S2 x 2:36.067 33.225 1:18.534 1:18.987 1:17.533

20 61 Kožuchová Veronika Pavličko Patrik VW Polo S1 x 2:36.727 33.885 1:20.175 1:17.853 1:18.874

21 60 Frývaldská Zdenka - Honda Civic S2 x 2:36.775 33.933 1:18.206 1:18.582 1:18.569

22 30 Cordova Belduma Jose Andres Cordova Beldumova Lubica Fiat Seicento S1 x 2:38.113 35.271 1:19.090 1:20.171 1:19.023

23 62 Zavacká Kristína Melich Tomáš Honda Civic S1 x 2:38.317 35.475 1:19.181 1:19.136 1:19.877

24 15 Pliešovský Matej Adamčová Andrea Renault Clio Sport S3 x 2:39.817 36.975 1:21.100 1:20.282 1:19.535

25 36 Mižák Erik - Škoda Fabia S1 x 2:41.600 38.758 1:20.180 1:21.420 1:33.474

26 31 Čarný Matúš Čarný Tomáš Lada 2107 S2 x 2:43.019 40.177 1:24.702 1:22.572 1:20.447

27 32 Košťál Šimon Košťál Ján Renault Twingo RS S2 x 2:48.459 45.617 1:25.043 1:23.416 1:26.102

28 39 Rolík Ondrej Rolíková Sabína Škoda 105 S1 x 2:48.925 46.083 1:24.674 1:27.699 2.000 1:24.251

8 Jačišin Jakub Benček Jaroslav Peugeot 206 RC S3 x

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 25 Melich Tomáš Zavacká Kristína Honda Civic S1 x 2:28.756 1:14.121 1:14.759 1:14.635

2 24 Pavličko Patrik Kožuchová Veronika VW Polo S1 x 2:33.282 4.526 1:17.538 1:16.177 1:17.105

3 29 Peko Damian Peko Martin Honda Civic S1 x 2:35.971 7.215 1:20.965 1:18.133 1:17.838

4 61 Kožuchová Veronika Pavličko Patrik VW Polo S1 x 2:36.727 7.971 1:20.175 1:17.853 1:18.874

5 30 Cordova Belduma Jose Andres Cordova Beldumova Lubica Fiat Seicento S1 x 2:38.113 9.357 1:19.090 1:20.171 1:19.023

6 62 Zavacká Kristína Melich Tomáš Honda Civic S1 x 2:38.317 9.561 1:19.181 1:19.136 1:19.877

7 36 Mižák Erik - Škoda Fabia S1 x 2:41.600 12.844 1:20.180 1:21.420 1:33.474

TRIEDA S1



8 39 Rolík Ondrej Rolíková Sabína Škoda 105 S1 x 2:48.925 20.169 1:24.674 1:27.699 2.000 1:24.251

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 23 Mesarčík Stanislav - Citroën Saxo Vts S2 x 2:18.339 1:10.712 1:09.142 1:09.197

2 47 Harsányi Ľudovít - Škoda 105 L S2 x 2:20.487 2.148 1:10.252 1:10.391 1:10.235

3 22 Olejník Ján - Citroën C2 Vts S2 x 2:24.850 6.511 1:12.695 1:13.498 1:12.155

4 20 Jóni Patrik Jóni Milan Citroën Saxo Vts S2 x 2:27.138 8.799 1:14.318 1:14.494 1:12.820

5 46 Čarný Tomáš - Lada 2107 S2 x 2:31.267 12.928 1:15.812 1:16.368 1:15.455

6 33 Guľa Patrik Guľa Stanislav Peugeot 206 S2 x 2:33.921 15.582 1:17.373 1:17.263 1:16.658

7 21 Olejár Peter Pecuch Norbert Citroën Saxo Vts S2 x 2:34.533 16.194 1:18.220 1:17.068 1:17.465

8 16 Leskovjanský Štefan - Citroën C2 Vts S2 x 2:35.819 17.480 1:17.984 1:18.480 1:17.835

9 59 Kováčová Bernadett Černai Patrik Lada VFTS S2 x 2:36.067 17.728 1:18.534 1:18.987 1:17.533

10 60 Frývaldská Zdenka - Honda Civic S2 x 2:36.775 18.436 1:18.206 1:18.582 1:18.569

11 31 Čarný Matúš Čarný Tomáš Lada 2107 S2 x 2:43.019 24.680 1:24.702 1:22.572 1:20.447

12 32 Košťál Šimon Košťál Ján Renault Twingo RS S2 x 2:48.459 30.120 1:25.043 1:23.416 1:26.102

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 7 Magyar Patrik - Seat Ibiza S3 x 2:19.736 1:10.151 1:09.697 1:10.039

2 9 Podolský Dušan - Renault Clio RS S3 x 2:20.296 0.560 1:10.373 1:09.923 1:12.330

3 45 Šálka Jozef Kincáková Michaela Lada VFTS S3 x 2:28.400 8.664 1:19.616 2.000 1:14.202 1:14.198

4 15 Pliešovský Matej Adamčová Andrea Renault Clio Sport S3 x 2:39.817 20.081 1:21.100 1:20.282 1:19.535

8 Jačišin Jakub Benček Jaroslav Peugeot 206 RC S3 x

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 2 Benček Dominik Plichta Radovan Mitsubishi Lancer EVO IX S4 x 2:02.842 1:01.442 1:02.025 1:01.400

2 1 Gálik Michal - Mitsubishi Lancer EVO IX S4 x 2:09.618 6.776 1:05.278 1:23.456 2.000 1:04.340

3 54 Ivan Tomáš Horváthová Miroslava BMW e30 S4 x 2:16.750 13.908 1:08.929 1:08.913 1:07.837

4 3 Gábriš Vladimír - Audi S3 S4 x 2:21.036 18.194 1:10.778 1:10.258 1:11.145

TRIEDA S2

TRIEDA S3
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Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 33 Guľa Patrik Guľa Stanislav Peugeot 206 S2 x 2:33.921 1:17.373 1:17.263 1:16.658

2 29 Peko Damian Peko Martin Honda Civic S1 x 2:35.971 2.050 1:20.965 1:18.133 1:17.838

3 30 Cordova Belduma Jose Andres Cordova Beldumova Lubica Fiat Seicento S1 x 2:38.113 4.192 1:19.090 1:20.171 1:19.023

4 31 Čarný Matúš Čarný Tomáš Lada 2107 S2 x 2:43.019 9.098 1:24.702 1:22.572 1:20.447

5 32 Košťál Šimon Košťál Ján Renault Twingo RS S2 x 2:48.459 14.538 1:25.043 1:23.416 1:26.102

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 59 Kováčová Bernadett Černai Patrik Lada VFTS S2 x 2:36.067 1:18.534 1:18.987 1:17.533

2 61 Kožuchová Veronika Pavličko Patrik VW Polo S1 x 2:36.727 0.660 1:20.175 1:17.853 1:18.874

3 60 Frývaldská Zdenka - Honda Civic S2 x 2:36.775 0.708 1:18.206 1:18.582 1:18.569

4 62 Zavacká Kristína Melich Tomáš Honda Civic S1 x 2:38.317 2.250 1:19.181 1:19.136 1:19.877

JUNIOR
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